

Itzy-Bitz Communications ApS

Finsensvej 124
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 28 86 25 12

Årsrapport 2016

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2 / 5 - 2017



Dirigent, Steen Schnack Grønfeldt

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Itzy-Bitzy Communications ApS
Finsensvej 124
2000 Frederiksberg

Hjemmeside: www.itzy-bitzy.com

CVR-nr.: 28 86 25 12

Stiftet: 29. juni 2005

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Schnack Grønfeldt

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Fælleskassen
Bülowsvej 48 A
1870 Frederiksberg C

Moderselskab (ultimate)

Grønfeldt Holding ApS, 100% ejet
Finsensvej 124
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været at sælge og formidle oversættelsesydelse samt konsulent-ydelser og services, herunder hosting, drift og vedligeholdelse i forbindelse med webløsninger og e-handelsløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 33.621. Balancen viser en egenkapital på kr. 63.332.

Årets resultat anses for acceptabelt og selskabet arbejder på at reetablere kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTORESULTAT	39.218	6.624
Personaleomkostninger	-315	0
Afskrivninger	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	38.903	6.624
1 Finansielle indtægter	4.700	3.700
Finansielle omkostninger	-500	-20
RESULTAT FØR SKAT	43.103	10.304
2 Skat af årets resultat	-9.482	-2.421
ÅRETS RESULTAT	33.621	7.883

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	33.621	7.883
FORDELT	33.621	7.883

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavende fra salg	5.021	5.005
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	122.603	79.474
Andre tilgodehavender	0	978
3 Udskudte skatteaktiver	7.000	7.000
Tilgodehavender	134.624	92.457
Likvide beholdninger	5.002	5.651
OMSÆTNINGSAKTIVER	139.626	98.108
AKTIVER	139.626	98.108

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-61.668	-95.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
4 EGENKAPITAL	<u>63.332</u>	<u>29.711</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.936	37.279
5 Selskabsskat	9.482	2.421
Anden gæld	<u>23.876</u>	<u>28.697</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>76.294</u>	<u>68.397</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>76.294</u>	<u>68.397</u>
PASSIVER	<u><u>139.626</u></u>	<u><u>98.108</u></u>
 6 Eventualposter m.v.		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.	
1 Finansielle indtægter			
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	4.700	3.700	
	4.700	3.700	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	9.482	2.421	
Regulering af udskudt skat	0	0	
	9.482	2.421	
3 Udskudte skatteaktiver			
Hensættelser til udskudt skat, primo	-7.000	-7.000	
Regulering af udskudt skat, primo	0	0	
	-7.000	-7.000	
4 Egenkapital			
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	-95.289	0
Forslag til resultatdisponering	0	33.621	0
Egenkapital, ultimo	125.000	-61.668	0

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
5 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat, primo	2.421	6.566
Overført til administrationselskab	-2.421	-6.566
Beregnet selskabsskat for indeværende år	9.482	2.421
	<u>9.482</u>	<u>2.421</u>

6 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.